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Produkcja szaf i rozdzielnic stanowi w Revinox Sp. z o.o. uzupełnienie reali-

zacji usług instalacyjnych i automatyki, stanowi także odrębną działalność 

usługową, w ramach której oferujemy montaż, kompletację i uruchomienia:

Rozdzielnic jedno i wieloszafowych dla napięć pracy 230, 400, 690 V AC  

i dla prądu szyn głównych - do 3000 A,

Układów SZR realizowanych na przekaźnikach lub sterownikach różnych firm,

Zabudowanych układów synoptyki,

Wyposażenie w obwody pomiarowe lub analizatory sieci,

Rozdzielnic jedno i wieloszafowych niskiego napięcia dla potrzeb własnych  

stacji elektroenergetycznych,

Rozdzielnic napięcia stałego głównie dla potrzeb własnych stacji  

elektroenergetycznych - napięcia pracy 24V DC, 110V DC, 220V DC, budowa 

jedno lub wieloszafowa z prostownikiem (prostownikami) oraz baterią, 

Szaf pomiaru energii elektrycznej wyposażonej w mierniki napięcia, prądu  

oraz liczniki energii elektrycznej,

Kompletnie wyposażonych szaf sterowniczych wyposażonych w sterowniki,  

napędy silników, wyłączniki, zabezpieczenia, UPSy,

Szaf komputerowych,

Urządzeń specjalnych na zamówienia indywidualne klienta

Prowadzimy także prace konserwacyjne (serwis) oraz remontowe w zakresie:

Szaf i urządzeń elektroenergetycznych 

Przeglądy i pomiary obwodów głównych, pomocniczych i sterujących

Wymiana lub naprawa elementów uszkodzonych, a w tym m. in. wyłączników 

i rozłączników z napędami ręcznymi lub elektrycznymi w zakresie napięć  

i prądów stosowanych przy budowie szaf,

Instalacji elektrycznych niskiego i średniego napięcia:

Pomiary elektryczne,

Wymiana instalacji elektrycznych,

Instalacja muf kablowych,

Remontów kompletnych pól NN na stacjach energetycznych do 1kV.

Firma Revinox Sp. z o.o. została

utworzona w odpowiedzi na rosnące 

zapotrzebowanie rynku na elastyczne-

go i kompleksowego dostawcę usług 

dla przemysłu. 

Ludzie tworzący zespół firmy zdoby-

li szerokie doświadczenie w licznych 

projektach realizowanych zarówno 

w Polsce jak i za granicą w takich bran-

żach, jak przemysł samochodowy, ce-

mentowy, spożywczy i wiele innych.

Spełnienie coraz wyższych wyma-

gań stawianych firmom usługowym 

na dzisiejszym rynku dostawców 

rozwiązań dla przemysłu jest dla 

zespołu Revinox Sp. z o.o. prioryte-

tem, który jednocześnie gwarantuje 

naszym klientom spełnienie z naj-

wyższą jakością postawionych nam 

wymagań. 

Zapraszamy do zapoznania się z ofer-

tą firmy i dziękujemy za dotychczas 

powierzone nam zaufanie.
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